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Sjálfvirk þynnupakkningavél til að fylla sporöskjulaga töflur í álþynnur Pharma-Manager.com Online myndband af framleiðslu- og rannsóknarstofubúnaði frá leiðandi

framleiðendum og birgjum lyfjaiðnaðarins.

LYKILORÐ OKKAR: Búnaður, vörulisti, lyfjafyrirtæki, tækni, framleiðsla, rannsóknarstofa, GMP, fréttir, lyf, vörur, iðnaður, planta, hönnun, hrein herbergi, gelatínhylki,

hettuglas, lykja, rör, hetta, kápa, merkimiði, merkimiði, vél , tafla, pressa, taflaþrýstingur, pharma, fylling, skammtari, pharma, pökkun, þynnupakkning, merki, merkimiðar,

prentari, umsókn, handbók, hylkisfylling, hylkisfylling, sala, kaupa, ljósmynd, einkenni, selja, lóða, þéttiefni, duft , korn, fljótandi, fast, mjúkt, þurrt. 

Gestir okkar munu geta séð alla ferla hvernig það er gert. Við hjálpum þér einnig að velja mismunandi tegundir af lyfjabúnaði - rannsóknarstofutöflupressa, hringtöflupressa,

vökvapressa, kornvörur, hrærivélar, þurrkun, tómarúmduftflutningatæki, þynnupakkningavélar, pökkunarvélar, hylkjafyllivélar og margar aðrar tegundir búnaðar. Ráðgjafar

okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Hylkisvörutegund lyfjapakkningabúnaðar. Notað til sjálfvirkrar pökkunar á hörðum og mjúkum gelatínhylkjum í plastílát. Pökkun fer fram eftir fjölda stykkja. 

Merkingarvélategund lyfjapakkningabúnaðar. Notað til merkingar á sjálfvirkum og hálfsjálfvirkum hætti á lyfjum og lyfjum. Það eru til margar gerðir af svipuðum búnaði með

mismunandi getu.

Smyrsl sem pakka tæknilegu ferli við að dreifa lyfjum með límdu samræmi í einstaka umbúðir. Notaðu plast- og álrör, svo og gler og plastílát. 

Kornið tæknilegt hugtak sem notað er við lyfjaframleiðslu lyfja. Kúlulaga agnir fengnar með kornuðum dufti. Korn er notað til töflu og fyllingar á hörðum gelatínhylkjum. 

Afkalkun töflna af lyfjabúnaði. Notað til að fjarlægja duftleifar vélrænt frá yfirborði töflna meðan á töflum stendur og þrýst er í snúnings taflaþrýsting. 

Tómarúm færiband tegund lyfjabúnaðar. Það er notað til fjarflutnings á hráefni úr korni og dufti úr gámum í glompur vinnubúnaðar. 

Þynnupakkningavélartegund lyfjapakkningabúnaðar. Notað við sjálfvirka myndun frumuumbúða úr PVC rúllu efni. Vélin fyllir frumurnar sjálfkrafa með vörunni - töflur, hylki,

dragees, vökvi og líma. Eftir að frumurnar hafa verið fylltar lokar búnaðurinn yfirborði þynnanna með álpappír eða öðrum hitauppstreymisfilmum.

Frystþurrkandi tegund af lyfjabúnaði. Notað til framleiðslu á ofþornun og þurrkun matvæla, lyfja og líffræðilegra vara. Raki í lofttæmi þéttist og frýs. Tómarúmsþurrkun gerir

þér kleift að vökva og endurheimta vöruna með því að bæta við vatni. 

Rakagreiningartæki tegund rannsóknarstofubúnaðar til að greina raka dufts eða kyrna. Það greinir á sjálfvirkan hátt þyngdartap hráefna við þurrkun, greiningu rakastigs með

skjánum sem rannsakaðir voru á skjánum. Búnaður fyrir lyfjavélar sem notaður er í lyfjaiðnaði til framleiðslu lyfja.
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Húðunarefni til að bera skelina á töflurnar; Gámaþvottur og dauðhreinsun búnaður; Hálfsjálfvirk flöskuþvottavél fyrir sprautuþvott; Sjálfvirk þvotta- og þurrkunarvél fyrir

lykjur, hettuglös og rörlykjur; Pyrogenic göng til dauðhreinsunar á lykjum, hettuglösum, rörlykjum; Púðurfyllingar- og skammtalínur; Flöskur fyrir átöppun fyrir vökva og

duftafgreiðsluvélar; Tappavél fyrir vörur með litla seigju; Átöppunarvél og tvöfaldar þakflöskur; Sunset Machine fyrir hettuglös af mismunandi gerðum; Átöppunar- og þakvél

fyrir augnvörur; Glerflöskufyllingar- og þakvél; Plastflaskalokunarvél; Átöppunarvél í glerlykjum og pensilínglösum; Fyllivélar í plastsprautum og rörlykjum; Tappavél í

hettuglösum, sprautum og rörlykjum; Sprautu- og rörlykjufyllivél; Fylling í plastpoka og flöskur; Innrennslispökkunarvél; Tappavél fyrir tilbúna innrennslispoka; Lína til að

mynda ílát úr kornum, með síðari fyllingu og lokun; Fyllingar- og lokunarvél fyrir PE og PP flöskur; Dreifing í plastflöskur og hettuglös; Skoðunarbúnaður fyrir lyfjapróf;

Skoðunarvél fyrir glerlykjur og pensilínflöskur; Skoðunarvél fyrir sprautur og rörlykjur; Skoðunarvél fyrir innrennslispakka; Skoðunarvél fyrir stórar gler- og plastflöskur;

Öskjuvélar fyrir umbúðir fyrir þynnur og rör; Sjálfvirk lyfjaskothylki; Lóðrétt pappa vél; Lárétt pappa vél; Brettavél.
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